
Fra: Tor Brenne[tor.brenne@mnsk.no]
Dato: 01.12.2015 10:41:41
Til: bente.estil@lierne.kommune.no; Hans.Oskar.Devik@royrvik.kommune.no; Trygve Jonny Sandvik; 
Hege Nordheim-Viken; Høvik John Einar; Arnhild Holstad; Olav Jørgen Bjørkås; Per Helge Johansen; Per 
Olav Tyldum; britt.helstad@bindal.kommune.no; amund.helleso@vikna.kommune.no; Skjalg Aakerøy; 
Steinar Aspli; Steinar Lyngstad; Stian Brekkvassmo; 'postmottak@lierne.kommune.no'; Postmottak 
Namsos Kommune; Postmottak Flatanger kommune; 'post@leka.kommune.no'; Postmottak Overhalla; 
'postmottak@naroy.kommune.no'; Postmottak Namdalseid; 'postmottak@namsskogan.kommune.no'; 
'postmottak@bindal.kommune.no'; 'postmottak@grong.kommune.no'; Postmottak Fosnes; 
'postmottak@hoylandet.kommune.no'; 'postmottak@royrvik.kommune.no'; 'vikna@vikna.kommune.no'; 
Postmottak Osen kommune
Kopi: Ryan Inge; terje.sorvik@ntfk.no; Anne Marit Mevassvik (anne-marit.mevassvik@ntfk.no); 
siv.belbo@ntfk.no; Gretha Aarseth Nordbøe; Susanne Bratli; Hildrum Aina Elisabeth; 
eivind.kvam@namdalsavisa.no; erlend.malmo@t-a.no; Ragnar Prestvik; Ingvill Dahl Håpnes
Tittel: SV: Referat fra møte i Region Namdal 19. og 20 november 2015.

Nå også med vedlegget 

Tor 

Fra: Tor Brenne 
Sendt: 1. desember 2015 10:39
Til: 'bente.estil@lierne.kommune.no' <bente.estil@lierne.kommune.no>; 
'Hans.Oskar.Devik@royrvik.kommune.no' <Hans.Oskar.Devik@royrvik.kommune.no>; Trygve Jonny 
Sandvik <trygve-jonny.sandvik@fosnes.kommune.no>; Hege Nordheim-Viken <hege.nordheim-
viken@hoylandet.kommune.no>; 'john.einar.hovik@osen.kommune.no' 
<john.einar.hovik@osen.kommune.no>; Arnhild Holstad <Arnhild.Holstad@namsos.kommune.no>; Olav 
Jørgen Bjørkås <olav-Jorgen.Bjorkas@flatanger.kommune.no>; Per Helge Johansen 
<per.helge.johansen@leka.kommune.no>; Per Olav Tyldum <per.olav.tyldum@overhalla.kommune.no>; 
britt.helstad@bindal.kommune.no; amund.helleso@vikna.kommune.no; Skjalg Aakerøy 
<skjalg.akeroy@grong.kommune.no>; Steinar Aspli <steinar.aspli@naroy.kommune.no>; Steinar Lyngstad 
<Steinar.Lyngstad@Namdalseid.kommune.no>; Stian Brekkvassmo 
<stian.brekkvassmo@namsskogan.kommune.no>; 'postmottak@lierne.kommune.no' 
<postmottak@lierne.kommune.no>; Postmottak Namsos Kommune 
<postmottak@namsos.kommune.no>; Postmottak Flatanger kommune 
<postmottak@flatanger.kommune.no>; 'post@leka.kommune.no' <post@leka.kommune.no>; 
Postmottak Overhalla <postmottak@overhalla.kommune.no>; 'postmottak@naroy.kommune.no' 
<postmottak@naroy.kommune.no>; Postmottak Namdalseid <postmottak@Namdalseid.kommune.no>; 
'postmottak@namsskogan.kommune.no' <postmottak@namsskogan.kommune.no>; 
'postmottak@bindal.kommune.no' <postmottak@bindal.kommune.no>; 
'postmottak@grong.kommune.no' <postmottak@grong.kommune.no>; Postmottak Fosnes 
<postmottak@fosnes.kommune.no>; 'postmottak@hoylandet.kommune.no' 
<postmottak@hoylandet.kommune.no>; 'postmottak@royrvik.kommune.no' 
<postmottak@royrvik.kommune.no>; 'vikna@vikna.kommune.no' <vikna@vikna.kommune.no>; 
'postmottak@osen.kommune.no' <postmottak@osen.kommune.no>
Kopi: Ryan Inge <iry@fmnt.no>; terje.sorvik@ntfk.no; Anne Marit Mevassvik (anne-
marit.mevassvik@ntfk.no) <anne-marit.mevassvik@ntfk.no>; siv.belbo@ntfk.no; Gretha Aarseth Nordbøe 
<gretha-aarseth.nordboe@ntfk.no>; Susanne Bratli <Susanne.Bratli@midtre-namdal.no>; Hildrum Aina 
Elisabeth <aina.hildrum@hint.no>; eivind.kvam@namdalsavisa.no; erlend.malmo@t-a.no; 
ragnar.prestvik@ntebb.no; Ingvill Dahl Håpnes <Ingvill-Dahl.Hapnes@midtre-namdal.no>
Emne: Referat fra møte i Region Namdal 19. og 20 november 2015.

Hei
Vedlagt følger referat fra møte i Region Namdal 19. og 20. november 2015. I referatet er det link til PP-
presentasjoner brukt i møtet. 
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Hilsen
Tor Brenne
Sekr. Region Namdal/administrasjonssjef Midtre Namdal Samkommune
90963290
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